GÊNCIA com a empresa JOCELI DOS REIS - EXTINTRES, inscrita no CNPJ nº 12.794.138/0001-99, situada na Avenida Herculano de 
Barros, n. 345, Bairro Centro, Cep nº 99.600-000, na cidade de Nonoai, neste ato representada por seu proprietário, Sr. JOCELI DOS 
REIS, brasileiro, empresário, portador do CPF nº 969.445.360-72, no valor total de R$ 2.918,00 (dois mil e novecentos e dezoito reais) 

conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, dia 20 de outubro de 2025.

GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 185/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: JOCELI DOS REIS - EXTINTRES

OBJETO: AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA E LUMINÁRIAS

[...]

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO VEÍCULO FIAT CRONOS, PLACAS IYX-0866, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA, com a empresa NATANIEL TOBIAS GERALDO, inscrita no CNPJ nº 17.460.060/0001-90, situada na Rua Caiapó, 
n. 334, Bairro Aparecida, Cep nº 98.465-000 na cidade de Ametista do Sul-RS no valor total de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), 

conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, dia 20 de outubro de 2025.

GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 186/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: NATANIEL TOBIAS GERALDO
OBJETO: MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO VEÍCULO FIAT CRONOS, PLACAS IYX-0866, LOTADA NA SECRETARIA

[...]

GÊNCIA	com	a	empresa	JOCELI	DOS	REIS	-	EXTINTRES,	inscrita	no	CNPJ	nº	12.794.138/0001-99,	situada	na	Avenida	Herculano	de	
Barros,	n.	345,	Bairro	Centro,	Cep	nº	99.600-000,	na	cidade	de	Nonoai,	neste	ato	representada	por	seu	proprietário,	Sr.	JOCELI	DOS	
REIS,	brasileiro,	empresário,	portador	do	CPF	nº	969.445.360-72,	no	valor	total	de	R$	2.918,00	(dois	mil	e	novecentos	e	dezoito	reais)	

conforme	proposto.
Ametista	do	Sul/RS,	dia	20	de	outubro	de	2025.

GILMAR	DA	SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA	DO	CONTRATO	Nº	185/2025
CONTRATANTE:	MUNICÍPIO	DE	AMETISTA	DO	SUL/RS
CONTRATADA:	JOCELI	DOS	REIS	-	EXTINTRES

OBJETO:	AQUISIÇÃO	E	RECARGA	DE	EXTINTORES	DE	INCÊNDIO,	PLACAS	DE	SINALIZAÇÃO	DE	SEGURANÇA	E	LUMINÁRIAS

[...]

MANUTENÇÃO	CORRETIVA	E	PREVENTIVA	DO	VEÍCULO	FIAT	CRONOS,	PLACAS	IYX-0866,	LOTADA	NA	SECRETARIA	DE	EDUCA-
ÇÃO	E	CULTURA,	com	a	empresa	NATANIEL	TOBIAS	GERALDO,	inscrita	no	CNPJ	nº	17.460.060/0001-90,	situada	na	Rua	Caiapó,	
n.	334,	Bairro	Aparecida,	Cep	nº	98.465-000	na	cidade	de	Ametista	do	Sul-RS	no	valor	total	de	R$	4.100,00	(quatro	mil	e	cem	reais),	

conforme	proposto.
Ametista	do	Sul/RS,	dia	20	de	outubro	de	2025.

GILMAR	DA	SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA	DO	CONTRATO	Nº	186/2025
CONTRATANTE:	MUNICÍPIO	DE	AMETISTA	DO	SUL/RS

CONTRATADA:	NATANIEL	TOBIAS	GERALDO
OBJETO:	MANUTENÇÃO	CORRETIVA	E	PREVENTIVA	DO	VEÍCULO	FIAT	CRONOS,	PLACAS	IYX-0866,	LOTADA	NA	SECRETARIA